Объект расположен на земельном участке, общей площадью 2 599 кв.м., с кадастровым номером 89:09:010206:32, принадлежащем ПАО Сбербанк на основании Договора аренды земельного участка c множественностью лиц на стороне арендатора от 02.02.2018 г. № ЯНО–Л-02-8929, заключенного с Администрацией города Лабытнанги, срок действия договора до 01.02.2027г.

Начальная цена продажи: 12 687 024,00 (Двенадцать миллионов шестьсот восемьдесят семь тысяч двадцать четыре) рубля 00 копеек, в том числе:

- стоимость помещения 152,3 кв.м. - 11 450 432,00 (Одиннадцать миллионов четыреста пятьдесят тысяч четыреста тридцать два) рубля 00 копеек, в том числе НДС 22%;
- стоимость 1/2 доли в праве на помещение - 1 236 592,00 (Один миллион двести тридцать шесть тысяч пятьсот девяносто два) рубля 00 копеек, в том числе НДС 22%. 

Сумма задатка: 1 268 702,40 (Один миллион двести шестьдесят восемь тысяч семьсот два) рубля 40 копеек.

Шаг аукциона на повышение: 253 740,48 (двести пятьдесят три тысячи семьсот сорок) рублей 48 копеек.
2. Условия проведения аукциона

Порядок участия в аукционе, проводимом в электронной форме на электронной торговой площадке АО «Российский аукционный дом» в сети Интернет по адресу www.lot-online.ru, порядок взаимодействия между